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Dotyczy: pytań złożonych w przetargu nieograniczonym na dostawy wyrobów medycznych, drobnego sprzętu medycznego i środków higienicznych  - nr ZP/05/2009

Pytanie1- pakiet nr 1 poz.14

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie ciśnieniomierza mechanicznego . Prośbę swą motywujemy faktem wprowadzenia od dnia 3 kwietnia 2009 r. zakazu produkcji i wprowadzania do obrotu urządzeń pomiarowych zawierających rtęć, zgodnie z dyrektywą Rady Europy nr 76/769/EWG i wdrożoną w Polsce przez przepisy Rozporządzenia Ministra Gospodarki z 3 października 2008 r. (Dz. U. nr 190, poz. 1163 z 2008 r.).

Odpowiedź: Tak

Pytanie 2-pakiet nr 1 poz.31

Prosimy o dopuszczenie kaniuli 1,1 lub o średnicy równoważnej  w skali Gauge i długości 32-33mm.

Odpowiedź: Tak

Pytanie 3-pakiet nr 1 poz.35

Zwracamy się z zapytaniem , czy Zamawiający dopuści kieliszki pakowane po 80 sztuk z  przeliczeniem ilości zaoferowanych sztuk na opakowania?

Odpowiedź :Tak

Pytanie 4- pakiet nr 1 poz. 37

Zwracamy się z zapytaniem , czy Zamawiający dopuści szpatułki  pakowane po 100 sztuk z  przeliczeniem ilości zaoferowanych sztuk na opakowania?

Odpowiedź: tak

Pytanie 5- pakiet nr 1 poz.45

Prosimy o sprecyzowanie , czy Zamawiający wymaga złożenia oferty na 70 opakowań  po 100 sztuk czy 1 opakowanie zawierające 100sztuk. Jednocześnie informujemy , że najmniejsza jednostką sprzedaży w przypadku wyżej wymienionego asortymentu jest opakowanie 100 sztuk .

Odpowiedź: 1 opakowanie po 100 szt.

Pytanie 6-pakiet nr 1 poz.78

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający przyjmując jednostkę miary opakowanie ma na myśli jedną sztukę. 

Odpowiedź : Tak w przypadku strzykawek tubelinowych .

Pytanie 7-pakiet nr 1 poz.79,80

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający przyjmując jednostkę miary opakowanie ma na myśli jedną sztukę.  W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o możliwość dokonania wyceny za opakowania 100sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości zaoferowanych sztuk na opakowania.

Odpowiedź: tak 1 sztukę

Pytanie 8-pakiet nr 1 poz.81

Zwracamy się z zapytaniem , czy Zamawiający dopuści strzykawkę o pojemności 3 ml ?

Prosimy także o wyjaśnienie , czy Zamawiający wymaga  złożenia oferty na 500sztuk czy 500 opakowań po 50 sztuk jak sugeruje zapis w SIWZ?

Odpowiedź: Tak, 500 opakowań po 50 sztuk 

Pytanie 9- pakiet nr 1 poz.93,94

Zwracamy się z zapytaniem , czy Zamawiający dopuści zgłębniki żołądkowe o długości 1250mm?
Odpowiedź: Nie 
Pytanie 10 – pakiet nr 3 poz.26,27

Prosimy o wyjaśnienie , czy Zamawiający   wymaga złożenia oferty na rękawice chirurgiczne pakowane parami w kartonie po 50 par to jest 100sztuk.

Odpowiedź: Tak

 Pytanie 11 – pakiet nr 1 poz.55,56

Prosimy o sprecyzowanie przez Zamawiającego w/w pozycjach wymiarów podkładów gumowych

Odpowiedź: 1,50 x 2m

Pytanie 12 – pakiet nr 3 poz.15

Prosimy o sprecyzowanie przez Zamawiającego czy w/w pozycji wymaga ochraniaczy foliowych czy flizeliny
Odpowiedź: foliowe

Pytanie 13 – pakiet nr 1 poz.49

Prosimy o doprecyzowanie rodzaju pasków wymaganych przez Zamawiającego. Czy Zamawiający wymaga zaoferowania pasków ACCU-CHEK Active czy ACCU-CHEK Go

Odpowiedź: Zamówienie obejmuje dostawę pasków ACCU-CHEK Active oraz ACCU-CHEK Go
Pytanie 14 – pakiet nr 1 poz.49

Prosimy o doprecyzowanie ilości pasków. Czy Zamawiający chce otrzymać 50 sztuk pasków, czyli 1 opakowanie, czy 50 opakowań pasków (po 50 szt. W opakowaniu)

Odpowiedź: Accu Chec activ 50 opakowań po 50 szt.

Pytanie 15 – pakiet nr 1 poz.49

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie wspomnianej pozycji do odrębnego pakietu? Działanie takie umożliwi złożenie konkurencyjnej oferty cenowej na powyższy asortyment

Odpowiedź: Tak
Ponadto dopisano:

Pytanie 14: Accu Chec Go 30 opakowań po 50 sztuk

